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庄内町中学生地域クラブ登録申請書

年　　月　　日　

庄内町教育委員会　宛

申請者　住所又は所在地　　　　　　　　　　　　　
名称及び代表者氏名　　　　　　　　　　　

年度庄内町中学生地域クラブとして次のとおり登録を申請します。
	1　登録申請区分
	(1)　地域クラブ登録　　　　　(2)　代表者・文書送付先変更
(3)　会員の変更　　　　　　　(4)　その他（　　　　　　　　）

	2　種　　　　目
	

	3　主な活動場所
	

	4　代表者兼文書送付先
	住　　　所
	〒


	
	氏　　　名
	

	
	電　　　話
	自宅　　　　　　　　　　　携帯

	
	メールアドレス
	

	5　地域クラブ指導者
	代表指導者
	住　　　所
	〒


	
	
	氏　　　名
	

	
	
	指導者資格
	有　・　無
	資格名
	

	
	その他指導者
	住　　　所
	〒


	
	
	氏　　　名
	

	
	
	指導者資格
	有　・　無
	資格名
	

	
	その他指導者
	住　　　所
	〒


	
	
	氏　　　名
	

	
	
	指導者資格
	有　・　無
	資格名
	




（裏）
6　会員名簿
	No.
	氏　　　名
	学　　年
	住所（市町村名）
	備　　考

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	

	26
	
	
	
	

	27
	
	
	
	

	28
	
	
	
	

	29
	
	
	
	

	30
	
	
	
	


※　「1　登録申請区分」の欄は、該当する区分を○で囲んでください。
※　個人情報については、登録資格及び名簿の確認を行うため提出いただくものであり、目的以外に使用することはありません。
※　総合型スポーツクラブにおいては、競技種目ごとに申請してください。



